Elektro-Einbauherd

exquisiT

EHE 185-1 Set

EHE 185-1 Glaskeramikkochfeld

Produktdaten nach (EU) 66/2014 fiir Haushaltsbackéfen, -kochmulden

Technische Daten

Marke

Modell Einbauherd
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse

Energieverbrauch, Konventionell [kWh]

Energieverbrauch, Umluft [kWh]
Warmequelle Garraum

Zahl der Garraume / Volumen [L]
Modell Kochmulde

Art der Kochmulde

Anzahl der Kochzonen
Heiztechnik

@ Kochzone |, VL [cm]

@ Kochzone Il, VR [cm]

@ Kochzone Ill, HL [cm]

Ovale Kochzone (LxB) [cm]
Energieverb. Kochz.l /kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.ll /kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.lll /kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochz.IV/kg [Wh/kg]
Energieverb. Kochmu.lV/kg [Wh/kg]
Ausstattung
Restwarmeanzeige

Rahmen

Beleuchtung / Sichtfenster
Teleskopauszug

Kndpfe versenkbar

Timer Digital / Start-Stop
Beheizungsart

Auftaustufe [W]

Unterhitze [W]

Ober- und Unterhitze [W]

Umluft [W]

Grill [W]

Grill und Umluft [W]

HeiBluft [W]

Pizzastufe [W]

Multifunktions - Backofen
Backofenschalter

einstellbare Temperatur [°C]
Kuhlventilator

Energieregler
Sicherheitsthermostate
Kontrolllampe: Ofen/Platte
Zubehor

Grillpfanne

Kombirost

Abmessungen /Gewicht
Kochfeld

HxBXT unverpackt [cm]

HxBXT verpackt [cm]
Einbauherd

HxBXT unverpackt [cm]

HxBXT verpackt [cm]

Gewicht Set

unverpackt [kg]

verpackt [kg]

Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V/ V/ Hz]
Anschlussleistung [kW]

EAN Nr. Herd-Set:

Artikel-Nr. Herd-Set:
Containermenge [Stk.]

Exquisit
EHE185-1(Bo)
99,5

A

0,82

0,79

Strom

1/58
EHE185-1(GK)
Einbaugerat

4
Strahlungskochzone
12-22

14,5

14,5

16,5x 26,5
194,9

2111

198,9

205,3

202,5

Alu

o/o
nachriistbar
L]

60
1300
2200
2260
2900
2900
3100
3100

L]
9-Funktionen
50 - 250

4,6x59,0x52,0
9,5x65,0x57,5

59,5x59,5x53,0
66,5x65,0x58,0

36,4
40,8

230/ 400 /50
9,8
4016572017533

1010164
288

1) A+++ (hochste Effizienz) bis D (geringste Efffizienz
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